

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către beneficiar – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție Conform www.achizitii.md

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42913300-1	Filtru aer LiAz	Buc.	75	297.500	357.00	22312.50	26775.00	1 zile din momentul comenzii	MD17ML000000002251308233
	Filtru aer MAN	Buc.	50	416.667	500.00	20833.333	25000.00		
	Filtru aer Ikarus	Buc.	80	243.333	292.00	19466.667	23360.00		
	Filtru combustibil LiAz	Buc.	60	173.333	208.00	10400.00	12480.00		
	Filtru combustibil MAN	Buc.	60	104.167	125.00	6250.00	7500.00		
	Filtru combustibil Ikarus	Buc.	120	31.667	38.00	3800.00	4560.00		
	Filtru ulei LiAz	Buc.	80	120.000	144.00	9600.00	11520.00		
	Filtru ulei MAN	Buc.	50	130.000	156.00	6500.00	7800.00		
	Filtru ulei Ikarus	Buc.	120	47.500	57.00	5700.00	6840.00		
	Filtru separator apă din combustibil MAN	Buc.	30	114.167	137.00	3425.00	4110.00		
	Filtru separator apă din aer LiAz/MAN/Ikarus	Buc.	105	225.000	270.00	23625.00	28350.00		
	TOTAL			1903.333	2284.00	131912.5	158295.00		

Semnă: _____ Numele, Prenumele: **Barbarov Igor** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Simar-Auto SRL** Adresa: **m.Chisinau,bd.Moscova 15/2,of.17**

